do Tesouro Nacional. Professora e Coordenadora de Cursos de Pós Graduação em Contabilidade Pública, 

Orçamento e Execução Orçamentária e Financeira, Controle Interno e Auditoria Governamental. 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição é de R$1.890,00 (mil oitocentos e noventa reais) por participante. 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES). 

Recomendações aos participantes: respectivos aparelhos eletrônicos, tais como computadores, tablets e 

outros; além de conexões à internet e outros sistemas e equipe para suporte técnico de informática;